
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lipca 2016 r. 

Poz. 1007 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU
1)

 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania kontroli w Korporacji Ubezpieczeń  

Kredytów Eksportowych Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 15 ust. 19 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpieczeniach 

eksportowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 714 i 888) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 maja 2010 r. w sprawie sposobu przeprowadzania kontroli w Kor-

poracji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych Spółka Akcyjna (Dz. U. poz. 533) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minister właściwy do spraw gospodarki, zwany dalej „ministrem”, pisemnie zawiadamia Korporację Ubez-

pieczeń Kredytów Eksportowych Spółka Akcyjna, zwaną dalej „Korporacją”, o planowanej kontroli, nie później niż 

na 7 dni przed rozpoczęciem kontroli.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

                                                           
1)   Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 1895). 


		2016-07-11T16:19:05+0200




